
 
     

 

MARRËVESHJE MBI KRIOKONSERVIMIN E MATERIALIT SEMINAL 

 

Sot, më datën __/__ / ____ , lidhet kjo marrëveshje mbi Kriokonservimin e Materialit Seminal: 

Palët: 

Qëndra e Riprodhimit Mjeksor të Asistuar , S.U.O.GJ “Koço Gliozheni” 

 

Dhe: 

Z. _____________________, lindur në ___________, më datë __/__/____, banues në 

_________, tel: _________________, me Nr. Pasaporte ____________, lëshuar më datë 

__/__/____ me zotësi të plotë juridike për të vepruar. 

 

Pala e dytë e cila  kërkon të konservojmë në ngrirje material seminal: 

 

DEKLARON QË JEMI TË VETËDIJSHËM: 

 

o Për mënyrën dhe rezultatet e konservimit me ngrirje 

o Në  rast të vdekjes së nënshkruesëve, Qëndra e Riprodhimit Mjekësor të Asistuar është 

e autorizuar për shkatërrimin e materialit seminal. 

o Që materiali seminal i konservuar në ngrirje të kërkohet vetëm nga depozituesit dhe 

nëpërmjet një kërkese të nënshkruar prej tyre. 

o Nënshkruesit gjithashtu, shkarkojnë Qëndrën  e Riprodhimit Mjekësor të Asistuar nga 

cdo përgjegjësi në rast se materiali i konservuar në ngrirje pëson dëme nga ngjarje që 

nuk i atribuohen direkt Qëndrës. 

 

 

 

Firma e pacientit                                                                                            Firma e mjekut 

 

 
Qëndra e Riprodhimit Mjekësor të Asistuar në S.U.O.GJ  “Koço Gliozheni“, Blv.Bajram Curri, Tiranë  

                                   Tel:  +355 69 470 5067          email: in-vitro@suogj-kgliozheni.gov.al 

 


